｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立淡水古蹟博物館 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北淡古營字第1143511716號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：216UHM2CV）

本館「裝置藝術品巡迴展覽」活動即日起開始受理申請，

敬請協助公告周知，並請貴校踴躍參加，請查照。

旨揭「裝置藝術品巡迴展覽」活動係本館為促進藝文發

展，建構文化永續之展示環境，並賦予展覽物件活化與再

利用之價值，歡迎各單位借用展示本館所屬「裝置藝術

品」，活動計畫書及借展清單詳如附件。

旨 案 相 關 訊 息 請 至 本 館 官 方 網 站

（https://www.tshs.ntpc.gov.tw/）查詢。

正本：新北市各公私立國中小

副本：

地址：251015新北市淡水區中正路一段6巷32之2
號

承辦人：黃稜蓉
電話：(02)26212830 分機225
傳真：(02)26212831
電子信箱：ar9666@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月15日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/15
14:35:08

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/15

1140003919